
Praça São Francisco. S/N 
CEP: 63.155-000, SaiitreiCeara 
Fone: (88) 3537:1201 	 t.á ry• 
www:salitre.ce.gov.br 
safitre@salitre.ce.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Desp. do Fundo Geral, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigencias do procedimento de 
licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.19.02PMS, tendo como objeto a contratação de 
serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria junto a comissão de compras e fiscal 
de contratos, junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo administrativo de 
licitação n° 2023.10.19.02PMS, ficando convocada a licitante: EXITO CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA - EPP, CNPJ no 15.294.308/0001-64, para assinatura do contrato, nos termos do 
art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, com 
sede na Rua Deputado Alvaro Soares, n° 464, Letra A, Centro, na cidade de Ibiapina/CE, pelo menor 
valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Ao setor competente para providencias cabíveis. 

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023. 

DORGIVAN PEgRA DA SILVA 
Ordenador de Desp. do Fundo Geral 

PRLF É1 rURA MUNICIPAL DL SALI1 HE CLARA 



RE 
Ordenador de ando Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. SIN 
CEP: 63.155-000, SaiitreiCeará 
Fone: (86) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br  3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Desp. do Fundo Municipal de Educação, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.19.02PMS, tendo como objeto a 
contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria junto a comissão de 
compras e fiscal de contratos, junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo 
administrativo de licitação n° 2023.10.19.02PMS, ficando convocada a licitante: EXITO 
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, CNPJ n° 15.294.308/0001-64, para assinatura do 
contrato, nos termos do art. 64 da Lei de licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos teimos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, com 
sede na Rua Deputado Alvaro Soares, n° 464, Letra A, Centro, na cidade de Ibiapina/CE, pelo menor 
valor de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARA 



TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGACAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. S1N 
CEP: 63.155-000, SalitreiCearà 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br  

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Saúde, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.19.02PMS, tendo como objeto a 
contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria junto a comissão de 
compras e fiscal de contratos, junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo 
administrativo de licitação n° 2023.10.19.02PMS, ficando convocada a licitante: EXITO 
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA EPP, CNPJ n° 15.294.308/0001-64, para assinatura do 
contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, com 
sede na Rua Deputado Alvaro Soares, n° 464, Letra A, Centro, na cidade de Ibiapina/CE, pelo menor 
valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023. 

4-ri-ruo 
GEORGIA D 4r A PEREIRA 

Ordenadora de Desp. Fundo Municipal de Saúde 

PREFE1 rum MUNICIPAL L)L SAL! 	-ARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. S/N 
CEP: 63.155.000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.saiitre,ce.gov.br  
salitre©sabtre.ce.gov.br  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social, ao final assinado, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.19.02PMS, tendo 
como objeto a contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria junto a 
comissão de compras e fiscal de contratos, junto as diversas secretarias do município de 
Salitre/CE, processo administrativo de licitação n° 2023.10.19.02PMS, ficando convocada a licitante: 
EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, CNPJ n° 15.294.308/0001-64, para 
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, com 
sede na Rua Deputado Alvaro Soares, n° 464, Letra A, Centro, na cidade de Ibiapina/CE, pelo menor 
valor de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023. 

v 
DORISV 	P • I • FILHA 

Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DL SAIAM: LARA 


